
 
                                                                                                                          

 
U c h w a ł a  Nr IV/ 16 /2007 
R a d y  G m i n y  Ś w i ą t k i 

z dnia  16  lutego 2007 roku 
 
 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich. 
 
 
              Na podstawie art.18 ust.1 w  związku  z art.36 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r Nr 142 poz.1591, Dz.U z 2002 r Nr 23 poz.220, Nr 
62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r Nr 80 poz. 717 i Nr 
162 poz.1568 z 2004 r Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz. 1203 i Nr 167 poz. 1759 z 2005 r Nr 172 
poz.1441 i Nr 175 poz.1457 oraz z 2006 r  Nr 17 poz. 128, Nr 175 poz.1457i Nr 181 poz.1337) 
oraz § 19 ust.1 Statutów Sołectw na terenie Gminy Świątki stanowiących załączniki od 1 do 13 
do Uchwały Nr XVII/121/2005 Rady Gminy w Świątkach z dnia 24 lutego 2005 roku w 
sprawie statutów sołectw,  Rada Gminy  uchwala, co następuje; 
 
 
         § 1. 1. Zarządza się wybory sołtysów i rad sołeckich we wszystkich sołectwach 
Gminy Świątki, które należy przeprowadzić w terminie do 31 marca 2007 roku. 
 
 
               2. Wyboru dokona zebranie wiejskie zgodnie z zasadami zawartymi w statutach 
poszczególnych sołectw, które stanowią załączniki 1 - 13 do Uchwały Nr XVII/121/2005 
Rady Gminy w Świątkach z dnia 24 lutego 2005 roku w sprawie uchwalenia statutów 
sołectw. 
 
 
         § 2.    Wójt przedłoży Radzie Gminy  zbiorczą informację o przebiegu i wynikach 
wyborów organów samorządowych sołectw najpóźniej w ciągu dwóch miesięcy od  
przeprowadzenia wyborów. 
 
 
         § 3.    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Świątkach. 
 
 
 
                                                                              Przewodnicząca Rady Gminy  
                                                                                    Krystyna Szybrowska 
 
 

 


